SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS SANTARÉM

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

EDITAL INSTITUCIONAL Nº 04/2023 - AUXÍLIO PERMANÊNCIA

2ª CHAMADA DE FILA DE ESPERA

Av. Castelo Branco, 621 – Bairro Interventoria – Santarém/PA - CEP 68020-820.
Site: http://santarem.ifpa.edu.br

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Santarém, por meio,

do Setor de Assistência Estudantil torna público a 2ª Chamada da Fila de Espera do Edital

Institucional Nº 04/2023 - Auxílio Permanência.

QUADRO 01: 2ª Chamada de Fila de Espera do Edital Institucional nº 04/2023 / IFPA

CLASS MATRÍCULA NOME COMPLETO AUXÍLIO

2º 20233235140 SARA JAMILE SILVA MEDEIROS PERMANÊNCIA
Fonte: Setor de Assistência Estudantil do IFPA/Campus Santarém 2023.

OBSERVAÇÃO

O estudante convocado deve anexar os documentos listados abaixo no SIGAA:

a) Termo de compromisso (disponível na Assistência Estudantil) devidamente assinado e caso

o aluno seja menor de idade o Termo deve ser assinado em conjunto com responsável legal;

b) RG (original);

c) CPF (original);

d) Comprovante de residência (original);

e) Dados bancários (opcional) em nome do aluno.

Santarém-PA, 26 de julho de 2023.

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS